
Příloha č. 3 obecně závazné vyhlášky č. 4/2021, 
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

  

 

MĚSTO FRÝDLANT – OSTATNÍ VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ 

SEZNAM OSTATNÍCH VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ PRO ÚČELY OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY 

ČÍSLO POZEMKOVÁ PARCELA PROSTRANSTVÍ 

01 
616/1, 616/2, 616/3, 616/4, 616/5, 618/1, 618/2, 

618/3, 618/4, 618/5, 

městský park – 

Mezibranská 

02 573, 575/1, 575/2, 575/3, 575/4, 575/5, 575/6 
okolí kostela Nalezení sv. 

Kříže 

03 507/1, 507/2, 507/3, 507/4, 507/5, 518/4 autobusové nádraží 

04 325/1, 325/2 parkoviště Okružní 

05 251, 342 parkoviště „U Hlubučka“ 

06 4, 5/4, 5/5 
parkoviště za radnicí a 

prostor okolo hradeb 

07 15/1 parkoviště U Potoka 

08 31 
parkoviště před býv. 

traktorkou 

09 702 prostor za Špitálkem 

10 248, 249, 250 městský park – Avanti 

11 3140/6 prostor před pivovarem 

12 3244, 3246/1, 3247/1 prostor okolo autokempu 

13 3256/1, 3257, 3258/2 
prostor u hasičského 

cvičiště 

14 3322, 3323/1, 3334 prostor u býv. Koruny 

15 1666/1, 1670/1 
prostor u Větrovské 

hasičárny 

16 2095/1 prostor býv. hřbitova 

17 4013/1 prostor za TRW 

18 4043 prostor před Daminem 

19 2486 park pod hřbitovem 



 

Strana 2 

ČÍSLO POZEMKOVÁ PARCELA PROSTRANSTVÍ 

20 4121 prostor za hřbitovem 

21 2818/1, 2818/3, 4144, 4145, 4146, 4207/4 prostor kolem rozhledny 

22 182/40 
parkoviště vedle ZŠ 

Husova 

23 1042 
parkoviště před 

nemocnicí 

24 1083/75, 1084/1, 1084/2 

prostor okolo umělého 

fotbalového hřiště a 

Slovanky 

n25 1347, 1348, 1349 
prostor býv. školky 

Komenského 

26 1954, 1955, 1957 pozemky v ul. Tovární 

27 2438/2 
prostor okolo býv. krámu 

Kodešova 

28 473/3 prostor před ČP 476 

29 495/1 prostor u ČP 469 

30 495/2 prostor u ČP 462 

31 1023/1 
zelené plochy sídliště 

Kaplického 

32 1027/7, 1027/8 
zelené plochy sídliště 

Liliová 

33 
1023/50, 1023/51, 1027/1, 1027/10, 1027/11, 

1027/12 

zelené plochy a 

parkoviště sídliště U 

Nemocnice 

34 

182/47, 182/59, 182/61, 182/62, 182/63, 

182/64, 182/65, 182/66, 182/67, 182/68, 

182/69, 182/70 

zelené plochy a 

parkoviště sídliště 

Fügnerova, Lužická, 

Příčná 

35 
182/51, 182/53, 182/54, 182/55, 182/56, 

182/57, 182/85 

zelené plochy sídliště 

Sídlištní 



 

Strana 3 

ČÍSLO POZEMKOVÁ PARCELA PROSTRANSTVÍ 

36 182/38, 182/45. 182/46 
zelené plochy a 

parkoviště sídliště Školní 

37 
182/1, 182/41, 182/42, 182/43, 182/44, 182/90, 

182/91, 182/117 

zelené plochy a 

parkoviště sídliště Husova 

38 

1082/2, 1082/3, 1082/6, 1082/7, 1082/10, 

1083/1, 1083/2, 1083/3, 1083/4, 1083/5, 

1083/8, 1083/9, 1083/10, 1083/14, 1083/15, 

1083/18, 1083/20, 1083/22, 1083/24, 1083/25, 

1083/26, 1083/27, 1083/30, 1083/31, 1083/32, 

1083/35, 1083/36 

  

zelené plochy a 

parkoviště sídliště 

Družstevní, Březová 

39 
1083/38, 1083/41, 1123/1, 1123/2, 1123/3, 

1123/4 

zelené plochy a 

parkoviště sídliště Bělíkova 

-  desetipatrák 

40 

1129/2, 1130/1, 1130/3, 1130/4, 1131/1, 

1132/1, 1133/1, 1133/2, 1133/3, 1133/4, 

1133/5, 1133/6, 1134/1, 1135, 1141/1, 1141/5, 

1141/8, 1141/9, 1141/10, 1141/14, 1141/17, 

1143/4, 1143/1, 1143/6, 1144, 1145/1, 1145/5, 

1145/6, 1145/7 

zelené plochy a 

parkoviště sídliště Lesní 

41 

1153/1, 1154/1, 1154/7, 1154/8, 1154/10, 

1154/11, 1154/12, 1154/13, 1154/14,  1154/16, 

1154/17, 1154/19, 1155, 1160/2, 1160/4, 

1161/1, 1161/3, 1162/1,  

zelené plochy a 

parkoviště sídliště 

Bezručova 

 


